
2 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + manžela Štěpána Tomana, + rodiče, dar zdraví a 

ochranu Boží pro živou rodinu

7:30 Domanín křížová cesta (ženy)

8:00 Domanín

Za + Zlatuši Kuchařovou se vzpomínkou 20. výročí jejího 

úmrtí a s prosbou o ochranu Panny Marie pro živou 

rodinu

8:55 Bzenec křížová cesta

9:30 Bzenec Za farní společenství

5 18:00 Bzenec
Za zemřelé rodiče , dar zdraví pro živou rodinu a duše v 

očistci

6 8:00 Těmice
Za + Boženu a Ladislava Juříkovy, jejich rodiče a 

sourozence,  ochranu Boží pro živou rodinu

17:30 Domanín křížová cesta

18:00 Domanín Za + rodiče Ottovy a Matyášovy, + Marii, za duše v očistci

15:00 Bzenec Pohřeb pana Ivana Daniela

17:30 Bzenec křížová cesta

18:00 Bzenec
Za + rodiče Marie a Štěpána Trojkovy a Boží požehnání 

pro živou rodinu

9:00 Bzenec Příležitost k velikonoční svaté zpovědi

10:30 

Domanín
Příležitost k velikonoční svaté zpovědi

s nedělní platností 18:00 Těmice Za živé členky Matice Svatohostýnské a jejich rodiny

8:00 Domanín Za farní společenství

8:55 Bzenec křížová cesta

9:30 Bzenec Za Jarmilu Bančákovou

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  6.316 Kč.

V Domaníně 7.286 Kč; v Těmicích: 1.477 Kč. Celkem 8.763 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

KŘÍŽOVÉ CESTY budou bývat v neděli a ve čtvrtek (Domanín) a pátek (Bzenec) cca. půl hodiny 

před mší sv. Prosíme jednotlivce nebo skupiny ve farnosti, kteří by mohli vést tyto pobožnosti, aby se 

napsali do připraveného rozpisu.

BZENEC: Kostel sv. Jana Křtitele je otevřen k  modlitbě každý den od 10:00 do 17:00.

DOMANÍN: Děti z misijního klubka Vás srdečně zvou na Velikonoční jarmark, který se uskuteční 

příští neděli 10.04.2022 po mši svaté před kostelem sv. Václava v Domaníně. Budou pro Vás 

přichystány krásné výrobky dětí, které Vás či Vaše drahé jistě potěší. Výtěžek z jarmarku bude, jako 

obvykle, věnován na misijní účely. Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat.

DOMANÍN: Velikonoční úklid kostela bude ve středu 13.4.2022 od 14.hodin.

DOMANÍN: Křížová cesta za zemřelé z Domanína a Těmic, z kostela sv. Václava na hřbitov. 

Neděle 10. dubna 2022 ve 14:00 hod.

10 Ne
Květná 

neděle

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: rodina Boraňová 

9 So

7 Čt

8 Pá

POŘAD BOHOSLUŽEB 3. 4. - 10.4. 2022
farnost Bzenec a Domanín

3 Ne
5. neděle 

postní Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková




